AGENDA VAN DE COMMISSIE RUIMTELIJKE KWALITEIT D.D. 26 februari 2025

De onderstaande bouwplannen worden in de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit behandeld. Deze
vergadering is openbaar en vindt plaats om 09.30 uur in de ‘Philips van Hornekamer’, gelegen in
het vergadercentrum van het stadhuis.

Wilt u de vergadering bijwonen? Neem dan contact op met de secretaris via |.kegel@weert.nl.

Reg. nr.
Z2025-00000325
Z2025-00000340

Z2024-00001738

Z2025-00000342

Aard bouwwerkzaamheden

realiseren van een poort en overkapping

realiseren van een aanbouw met 2 lagen’

herinrichten en verbeteren van de
fietsenstalling

bouwen van een woning

Weert, 24 februari 2025

Bouwadres
Kerkstraat 85 te Weert
Husoverweg 75 te Weert

Stationsplein 18 te Weert

Gertrudisstraat 8A te Weert



